
Radmila G. (Boculka) ID 75740 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 0:24

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY ALE I SLEČNY,
 VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ V MÉM INZERTNÍM ALBU A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL....

  REZERVACE:
 - věci rezervuji max. 7 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším a
nabídnu jiným zájemcům!

  PLATBA:
 - prosím o platby předem převodem na účet, který Vám sdělím v případě zájmu o mé zboží..
 - v případě, že mi pošlete kopii elektronické transakce, balíček odešlu ihned nebo na druhý den!
 - jako var. symbol vždy uvádějte prosím vaše PSČ

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - balíček posílám doporučeně
 - balíček zasílám v den platby
 - obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO

  POŠTOVNÉ:
 - jednotné poštovné 45 Kč

  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ:
 - ráda zodpovím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z vaší strany: zda
 ještě máte či již nemáte o zboží zájem
 - v případě zájmu věc přeměřím nebo nafotím
 - kosmetiku ORIFLAME není možno vyměnit za něco z vašeho alba, proto mi prosím nenabízejte výměnu:-( Děkuji za
pochopení.

  REKLAMACE:
 - reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a vyskytnutém problému
 - rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci nebo i týdnu po převzetí objednávky. Proto prosím, všechny věci řádně
překontrolujte IHNED.
 - jestliže balíček neobdržíte do 14. dnů po mé zprávě, že odesílám balíček, ihned mě prosím kontaktujte!

 MŮJ DALŠÍ KONTAKT: ICQ 212 846 931
 ---------------------
 S pozdravem a přáním hezkého dne
 Radka (Boculka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

